UBND HUYỆN TRIỆU SƠN
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐXT Triệu Sơn, ngày       tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả phỏng vấn xét tuyển viên chức

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Triệu Sơn năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư  số

06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ Quy chế tổ chức thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức,

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức; các Quyết định của UBND tỉnh số 1100/2017/QĐ-UBND

ngày 12/4/2017 ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

số 1942/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 về ban hành Quy định tuyển dụng

viên chức cho các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Thực hiện Công văn số 2074/UBND-THKH ngày 17/02/2021 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng

viên chức tại Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Triệu Sơn. Ngày

03/7/2021, Hội đồng xét tuyển viên chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện Triệu Sơn năm 2021 đã tổ chức phỏng vấn xét tuyển viên chức Ban quản lý

dự án đầu tư xây dựng; căn cứ Quyết định số 3587 /QĐ-UBND ngày 7/7/2021 của

Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Triệu Sơn năm 2021, Hội đồng xét

tuyển thông báo kết quả phỏng vấn xét tuyển viên chức ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện Triệu Sơn năm 2021 như sau:

1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham gia phỏng vấn: 22 thí sinh, trong đó:

- Vị trí Hành chính - Tổng hợp: 01 thí sinh;

- Vị trí Kế toán: 01 thí sinh;

- Vị trí Điều hành dự án - Giám sát thi công: 01 thí sinh;

- Vị trí Kỹ thuật - Thẩm định: 09 thí sinh;

 - Vị trí Giải phóng mặt bằng, tái định cư, môi trường: 10 thí sinh;

2. Số thí sinh tham gia phỏng vấn: 22 thí sinh.

2

3. Số thí sinh đạt vòng 2 (có điểm phỏng vấn từ 50 điểm trở lên): 20 thí

sinh.

4. Số thí sinh không đạt: 02 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo).

  Hội đồng xét tuyển thông báo để các cơ quan đơn vị liên quan và thí sinh biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐ xét tuyển;

- Ban giám sát;

- Cổng TT điện tử huyện (đăng tin);

- Trung tâm VH-TT-TT và Du lịch (đưa tin);

- Lưu: VT, HĐXT.

 TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Quang Trung

4

 UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

  HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

KẾT QUẢ ĐIỂM XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG NĂM 2021

( Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐXT ngày    tháng     năm 2021 của  Hội đồng xét tuyển)

Số báo

danh
Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Quê quán Hộ khẩu thường trú

Trình độ chuyên môn

Điểm

phỏng

vấn

Điể

m

ưu

tiên

Tổng

điểm

xét

tuyển
Trình

độ

Chuyên ngành

đào tạo

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

I  Vị trí hành chính tổng hợp

HC-01 Vũ Thị Hồng 14/8/1983
Định Hòa

Yên Định, Thanh Hóa

P. Đại Kim

Q. Hoàng Mai, TP Hà

Nội

Thạc sỹ Kinh tế đầu tư 67,50   67,50

II  Vị trí Kế toán

KT-01 Nguyễn Tuấn Kiệt 11/3/1998
Vân Sơn

Triệu Sơn, Thanh Hóa

TT Triệu Sơn

Triệu Sơn, Thanh Hóa
Đại học Kiểm toán 67,00   67,00

III Vị trí Điều hành dự án, giám sát thi công

5

ĐHDA-01 Vũ Minh Chất 02/8/1991
Hà Thái

Hà Trung, Thanh Hóa

P. Đông Vệ

TP Thanh Hóa, T. Hóa
Đại học

XD dân dụng và

công nghiệp
69,00   69,00

IV Vị trí Kỹ thuật - Thẩm định

KTTĐ-01 Ngô Văn Cường 05/11/1986
Minh Sơn

Triệu Sơn, Thanh Hóa

Minh Sơn

Triệu Sơn, Thanh Hóa
Đại học

Kỹ thuật

công trình
11,00   11,00

KTTĐ-02
Nguyễn Kim Đức

Giang
21/3/1989

Hoằng GiangHoằng

Hóa, Thanh Hóa

P. Phú SơnTP Thanh

Hóa, T. Hóa
Đại học Quản lýđất đai 53,00   53,00

KTTĐ-03 Lê Bá Hà 13/12/1994
Thái Hòa

Triệu Sơn, Thanh Hóa

Thái Hòa

Triệu Sơn, Thanh Hóa
Đại học

Kỹ thuật XDCT

Giao thông
78,50   78,50

KTTĐ-04 Lê Quốc Khánh 02/9/1993
Minh Sơn

Triệu Sơn, Thanh Hóa

Minh Sơn

Triệu Sơn, Thanh Hóa
Đại học

Kinh tế

xây dựng
67,50   67,50

KTTĐ-05 Lê Tiến Khương 20/12/1989
Định Hòa

Yên Định, Thanh Hóa

P. Đông Thọ

TP Thanh Hóa, T. Hóa
Đại học

XD dân

dụng và

công nghiệp

77,00   77,00

KTTĐ-06 Nguyễn Ngọc Phong 28/6/1994
Thiệu Vân

TP Thanh Hóa, T. Hóa

Thiệu Vân

TP Thanh Hóa, T. Hóa
Đại học

Kỹ thuật

thủy điện và

năng lượng

tái tạo

71,00   71,00

KTTĐ-07 Trần Văn Tiến 18/8/1995
Đồng Lợi

Triệu Sơn, Thanh Hóa

Đồng Lợi

Triệu Sơn, Thanh Hóa
Đại học

Kỹ thuật

công trình XD
60,00   60,00

KTTĐ-08 Phạm Văn Tuấn 18/5/1990
Xuân Thiên

Thọ Xuân, Thanh Hóa

Thị trấn Triệu Sơn

Triệu Sơn, Thanh Hóa
Đại học

Quản lý

đất đai
74,50   74,50

KTTĐ-09 Đỗ Đình Tùng 16/8/1994

Hoằng Đức

Hoằng Hóa, Thanh

Hóa

TT Yên Cát

Như Xuân, Thanh Hóa
Đại học

Công nghệ

kỹ thuật

xây dựng

41,00 5,00 46,00

V Giải phòng mặt bằng tái định cư, môi trường

6

GPMB-01 Nguyễn Thế Anh 28/10/1993
Xuân Yên

Thọ Xuân, Thanh Hóa

Thị trấn Triệu Sơn

Triệu Sơn, Thanh Hóa
Đại học

Phát triển

nông thôn
60,50   60,50

GPMB-02 Hồ Trường Giang 27/5/1995
Hợp Thành

Triệu Sơn, Thanh Hóa

Thị trấn Triệu Sơn

Triệu Sơn, Thanh Hóa
Đại học

Quản lý

biển
63,50   63,50

GPMB-03 Phạm Thị Minh Hằng 04/6/1993
Đồng Tiến

Triệu Sơn, Thanh Hóa

Thị trấn Triệu Sơn

Triệu Sơn, Thanh Hóa
Đại học

Khoa học

môi trường
58,50   58,50

GPMB-04 Bùi Huy Hoàng 20/10/1995
Dân Lý, Triệu Sơn,

Thanh Hóa

Dân Lý, Triệu Sơn,

Thanh Hóa
Đại học

Tài chính ngân

hàng
74,50   74,50

GPMB-05 Nguyễn Viết Hoàng 15/10/1990
P. Quảng Phú, Thành

phố Thanh Hóa

P. Tân Sơn, Thành phố

Thanh Hóa
Thạc sỹ

Tài chính ngân

hàng
70,50   70,50

GPMB-06 Đinh Thị Huyền 28/02/1996
Đồng Thắng

Triệu Sơn, Thanh Hóa

Thiệu Vân

TP Thanh Hóa, Thanh

Hóa

Đại học Kế toán 59,50   59,50

GPMB-07 Lê Quang Kiên 02/02/1994
Thiệu Giao

Thiệu Hóa, Thanh Hóa

P. Đông Thọ

TP. Thanh Hóa, T. Hóa
Đại học

Quản trị

kinh doanh
71,50   71,50

GPMB-08 Lê Văn Quang 10/11/1986
Thịnh Lộc

Hậu Lộc, Thanh Hóa

P. Đông Sơn

TP Thanh Hóa, T. Hóa
Đại học

Tài chính

Kế toán
72,00   72,00

GPMB-09 Phạm Văn Tác 01/11/1992
Định Hòa

Yên Định, Thanh Hóa

P. Quảng Thắng

TP Thanh Hóa, T. Hóa
Đại học

Quản trị

kinh doanh
57,50   57,50

GPMB-10 Lê Quỳnh Trang 07/10/1997
Thọ Phú

Triệu Sơn, Thanh Hóa

Thị trấn Triệu Sơn

Triệu Sơn, Thanh Hóa
Đại học

Kế toán

doanh nghiệp
59,00   59,00

 (Danh sách này có 22 người)

7

8

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-08T06:45:12+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-08T08:09:31+0700

		2021-07-08T08:09:59+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-08T08:10:23+0700